令和７年３月４日

 保護者 様

                           上里町立賀美小学校長

                                 山 﨑  香 苗

降雪に伴う登校について（お知らせ）

 保護者の皆様におかれましては、日頃より学校教育への御理解・御協力をいただき

誠にありがとうございます。

 さて、本日夕方から明日朝にかけて、降雪の予報となっております。そこで、学校

では、下記のような措置をとりますので、対応をよろしくお願いいたします。

記

１ 明日は、１時間遅れで９時１０分に登校させてください。８時５０分より早く

登校しないようにしてください。

２ 天候が悪化し、さらに登校時の危険が予想される場合には、学校から

 「マチコミメール」をつかって連絡しますので、指示に従ってください。

３ 登校時刻の変更がない場合には特に連絡しません。